https://v3.camscanner.com/user/download

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PORTARIA N º 670, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

PORTARIA N º 670, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

Declara vacância de cargo por posse em outro cargo inacumulável.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município e

Considerando o disposto no inciso Vi, do art. 45 da Lei nº 112/1992, o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,

Considerando os termos do Requerimento Administrativo - Processo nº 3731/2024;

RESOLVE:

Artigo 1º. Fica declarada a vacância do cargo público efetivo de Técnico de Tributos Municipais ocupado pela servidora

ROSA CHRISTINA DE ARAÚJO GUERRA, CPF nº 733.182.054-00, Matrícula nº 003991, em virtude de posse em outro

cargo inacumulável.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 12 de agosto de 2024.

Camaragibe, 25 de outubro de 2024.

Nadegi Alves de Queiroz

                                                                    Prefeita

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 251024044435

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 25/10/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

30/10/2024, 15:38 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/7341 1/1